
 

                                    

高 水 管 第 ９ ０ ４ 号  

令 和 ６ 年 ３ 月 ２ ５ 日 

各 位 

高 槻 市 水 道 部 

  

 

令和６年度 高槻市水道部発注工事共通仕様書（案）等の改訂について 

 

 

平素は、水道事業へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、高槻市水道部発注工事共通仕様書（案）等（以下「仕様書」という。）については、

令和５年８月１日に改訂し運用を行っているところでありますが、改めて一部改訂します

ので下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１ 対象工事   ・令和６年４月１日以降の契約工事 

   ・既契約工事については、監督職員と改訂内容を確認すること。 

 

２ 改訂資料の提供 

① 時 期   令和６年４月１日（月）以降 

② 場 所   水道庁舎 ２階（管路整備課 工事チーム） 

③ 方 法   受取り希望日の前日までに電話連絡の上、来庁をお願いいたします。 

新旧対照表と改訂後の仕様書のデータをお渡ししますので、データ入力

用の CD を持参し、来庁をお願いいたします。その場で CD に保存しま

すので、数分の待ち時間をご了承願います。 

④ 担 当   管路整備課 工事チーム 

 

以上 

 


